令和２年３月２３日

 川口市立北中学校入学生徒

      保 護 者 様

                           川口市立北中学校長

                             丸 山 陽 一

第７６回入学式について（ご案内）

 早春の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

またこの度は、お子様の中学校ご入学、誠におめでとうございます。心よりお祝い

申し上げます。

さて、令和２年度の北中学校第７６回入学式におきましては、市教育委員会と校

長会とで協議を重ねた結果、生徒の安全を第一に考え、下記のとおり執り行います

ので、何卒御理解と御協力をお願いいたします。

記

１ 入学式の出席者について

新入学生徒と教職員、及び保護者（会場内各家庭１名まで）の出

席で実施いたします。※出席者は、マスク着用にご協力ください。

２ 日 時   令和２年４月８日（水） 開式１３時３０分

新入生クラス確認・教室移動 １２時２０分～１２時３０分

保護者受付    １２時３０分～１３時００分

         ※クラス発表は、昇降口に掲示します。

新入生は、クラス確認後、教室へ入ってください。

          保護者は、クラス確認後、指定場所で受付をしてください。

３ 式 場   川口市立北中学校 体育館

        受付場所 校庭鉄棒横・昇降口前（天候によって変更あり）

４ 持ち物   ・青バッグ・筆記用具・メモ帳・上履き（記名したもの）

        ・口座振替依頼書

        ・家庭表

・自転車通学許可願（自転車通学区域内の希望者）

５ その他 （１）次の症状のある生徒・保護者は入学式への参加の自粛をお願い

します。 ・風邪の症状    ・３７．５度以上の発熱

・強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）

※健康管理のため、当日の朝、必ず検温をしてから入学式に参加

させてください。

（２）保護者の方は１３時００分までに体育館にご入場ください。

（３）保護者の方も上履きをご持参ください。

（４）駐車場はございませんので、お車での来校はご遠慮願います。

特に、北スポ・正門並びの私有地及び近隣私有地への駐停車は

絶対にお止めください。

（５）自転車は、本校プール隣のＴＢＧ専用駐車場へお停めください。